
1.00

1 2 3 4 5 >5 0.90

1. İsim 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.80

2. İsim 0.90 0.85 0.80 0.75 0.70

3. İsim 0.75 0.70 0.65 0.60

4. İsim 0.65 0.60 0.55

5. İsim 0.50 0.45

>5. İsimler 0.40

Sınıf
Ham 
Puan

Katsayı Adet Puanı

Q1 80 0

Q2 70 0

Q3 60 0

Q4 50 0

Q1 25 0

Q2 20 0

Q3 15 0

Q4 10 0

40 0

20 0

8 0

30 0

6 0

10 0

5 0

Katsayı Adet Puanı

0

0

0

0

0

0

0

0

0

**Devam eden projeler için 
katsayıların %50’si alınır.

3

15

5

20

10

8

5

Ham Puan

15

10

Yürütücü

Araştırmacı

Bursiyer

a) Uluslararası 
bilim kurulu olan 
hakemli bilimsel 

etkinlik

1. Etkinlikte sunulmuş ve tam metin basılmış sözlü bildiri

2. Etkinlikte sunulmuş ve özeti basılmış sözlü bildiri

3. Etkinlikte sunulmuş ve özeti basılmış poster bildiri

4. Belgelendirilmiş davetli konuşmacı olma

İsim sırası 
Ortak çalışmadaki yazar sayısı

*ÜAK tarafından belirtilen şaibeli/avcı dergilerdeki yayınlar değerlendirmeye 
alınmaz.

e) Alan endekslerince taranan dergilerde basılmış editöre mektup, tartışma yazısı, olgu 
sunumu, teknik not, eleştiri, ya da yorum türü yazılar

f) ULAKBİM listesinde TR-Dizinde yer alan ulusal hakemli dergilerde basılmış araştırma 
makalesi

g) ULAKBİM listesinde yer alan ulusal hakemli dergilerde editöre mektup, tartışma 
yazısı, olgu sunumu, teknik not, eleştiri, yorum türü yazılar veya bilimsel makale çevirisi

ğ) Diğer uluslararası/ulusal hakemli dergilerde basılmış araştırma makalesi

b) Ulusal bilim 
kurulu olan 

hakemli bilimsel 
etkinlik

1. Etkinlikte sunulmuş ve tam metin basılmış sözlü bildiri

2. Etkinlikte sunulmuş ve tam metin basılmış poster bildiri

3. Etkinlikte sunulmuş ve özeti basılmış sözlü bildiri

4. Etkinlikte sunulmuş ve özeti basılmış poster bildiri

5. Belgelendirilmiş davetli konuşmacı olma

Tablo-2: Doktora Öğrencilerinin Mezun Olabilmeleri için Bilimsel Etkinlik Puan Tablosu

Doktora öğrencilerinin mezun olabilmesi için aşağıdaki tablolarda verilen puanlar ve açıklamalar esas alınmak suretiyle en az 
seksen (80) puan karşılığı doktora tez çalışmaları ile ilgili bilimsel etkinlikte bulunmuş olması gereklidir. 1a kapsamında en az 
bir adet yayın yapılmış olması şarttır. Her çalışma sadece bir bölümde yazılarak puanlandırılır. Çalışmalarda puanlamalar 
aşağıdaki tablolarda belirtilen çarpan katsayıları ile çarpılarak elde edilir. Bu şekilde yapılacak olan puanlamada başlıca yazar 
(makelede ilk sıradaki yazar, makaleden sorumlu yazar (corresponding author), bildiriyi sunan yazar) tam puan (katsayı 
çarpanı bir) alır. Bilimsel/sanatsal (kongre, sempozyum veya sergi) toplantı düzenleme katsayıları bir (1.0) olarak alınır. Patent 
ve Faydalı model puanı buluş sahibi sayısına bölünürek bulunur.

2) Bildiriler

Projedeki Görevine Göre Çarpan 
Katsayısı**

h) Diğer uluslararası/ulusal hakemli dergilerde basılmış editöre mektup, tartışma yazısı, 
olgu sunumu, teknik not, eleştiri, ya da yorum türü yazılar

c) Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde çıkarılan "Natural Sciences and Engineering 
Bullettin (NASE)" dergisinde basılmış araştırma makalesi

Makaledeki ve Bildirilerdeki Yazar Sayısına Göre Çarpan Katsayıları

1) Hakemli Dergilerde Basılmış Makaleler

a) SCIE, SSCI veya AHCI tarafından taranan dergilerde yayınlanmış özgün araştırma 
makalesi*

b) SCIE, SSCI veya AHCI tarafından taranan dergilerde yayımlanmış, derleme makale, 
editöre mektup, Short/Brief Communication, tartışma yazısı, olgu sunumu, teknik not, 
eleştiri ya da yorum türü yazılar*

d) Alan endekslerince taranan dergilerde basılmış araştırma makalesi



Katsayı Adet Puanı

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Katsayı Adet Puanı

1 0

1 0

1 0

1 0

Kişi 
Sayısı

Adet Puanı

1 0

1 0

1 0

Faydalı Model 1 0

Toplam Puan : 0

Tez Danışmanı Öğrenci

Adı ve Soyadı: Adı ve Soyadı:

İmza: İmza :

Ham Puan

140

80

60

40

Ham Puan

10

5

5

3

15

180

150

100

50

25

40

40

30

100

80

100

70

40

Ham Puan

150

120

g) T.C. Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar veya müsteşarlıklar tarafından 
desteklenen projelerde

ğ) Üniversite Teknoloji Geliştirme Bölgesinde (TGB) kamu destekli Ar-
Ge Projesi. 

f) TÜBİTAK TEYDEB bünyesindeki 1507 Ar-Ge destekli projeler

b) Düzenleme/danışma kurulu üyesi

5) Patentler ve Faydalı Modeller (Patent ve Faydalı Model puanı buluş sahibi 
sayısına bölünür).

3) Uluslararası/Ulusal Projeler

h) Diğer kamu kurum ve kuruluşlarından alınan projeler veya Ulusal 
Ajans destekli projeler

ı) Hakemli Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi

i) TÜBİTAK Bilim ve Toplum projeleri

j) TÜBİTAK BİDEB projeleri

l) Avrupa Birliği Ar-Ge destek programlarından alınan proje

k) BAP Projesi

e) TÜBİTAK TEYDEB bünyesindeki 1501 ve 1505 Ar-Ge destekli 
projeler

4) Bilimsel/ sanatsal (kongre, sempozyum veya sergi) toplantı düzenlemek

Uluslararası

a) Tescillenmiş faydalı model

m) Avrupa Birliği dışında uluslararası Ar-Ge programlarından (NATO, 
UNDP, UNESCO, Dünya Bankası gibi) alınan proje

n) Avrupa Birliği Hibe programlarından alınan projeler

Patentler

a) Tescillenmiş uluslararası (İncelemeli)

b) Tescillenmiş ulusal (İncelemeli)

c) Tescillenmiş ulusal (İncelemesiz)

a) Düzenleme/danışma kurulu başkanı

b) Düzenleme/danışma kurulu üyesi

Ulusal 
a) Düzenleme/danışma kurulu başkanı

Proje Türü

a) TÜBİTAK Çağrılı destek programlarından (1003, 1007, 1511, vb 
veya eşdeğeri) alınan Ar-Ge projeleri

b) TÜBİTAK Ar-Ge destek programlarından alınan 1001, ikili işbirliği 
ve eşdeğeri ile San-Tez projeleri

c) TÜBİTAK Ar-Ge destek programlarından alınan Ulusal Yeni Fikirler 
ve Ürünler Araştırma Destek (1005) ve Kariyer Geliştirme (3501) 
projesi

d) TÜBİTAK Ar-Ge destek programlarından alınan Hızlı Destek 
(1002) veya Başlangıç Araştırma (3001) Projesi


